2

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 сентября 2021                          г.  Дальнереченск  	                             № 431 -па

О внесении изменений в муниципальную программу Дальнереченского муниципального района «Развитие образования на территории Дальнереченского муниципального района на 2020-2024год»

 Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Дальнереченского муниципального района «Развитие образования на территории Дальнереченского муниципального района на 2020-2024г.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 03.10.2017г. № 505-па (далее – Программа) следующие изменения:
             1.1. В паспорте Программы строку «Ответственный исполнитель Программы» изложить в следующей редакции:
              «Муниципальное казенное учреждение «Управление народного образования» Дальнереченского муниципального района (далее – МКУ «УНО»ДМР);
                Администрация Дальнереченского муниципального района (далее – АДМР)».
             В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции:
         «Объем финансирования Программы составляет: Предполагаемый объем финансирования Программы за счет средств краевого бюджета: 2020 год- 191 291 224,07 руб.; 2021год – 152 691 017,45руб.; 2022год – 152 963 378,86 руб..; 2023год- 160 764 523,52руб.; 2024 год – 135 064 108,00 руб.
Средства районного бюджета: 2020 год- 148 797 100,72 руб..; 2021год – 159 043 701,44руб.; 2022год – 141 616 693,06 руб.; 2023год- 145 857 701,65руб.; 2024 год – 132 108 826,19 руб.»
            1.2.Изложить приложение № 1 к программе «Развитие образования на территории Дальнереченского муниципального района на 2020-2024г.г.» в редакции приложения №1 к настоящему постановлению;
1.3. Изложить приложение № 2 к программе «Развитие образования на территории Дальнереченского муниципального района на 2020-2024г.г.» в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению;
2. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Дальнереченского муниципального района Попова А.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

И. о. главы администрации Дальнереченского
муниципального района                                                                                А.Г.Попов

image1.png